
• Standardní, multimediální i kombinované
• Vhodné pro všechny aplikace do 63 A
• Splňují podmínky úplného krytu  

dle normy ČSN EN 60670-24 „PD“
• Instalace do zdi i do dutých příček
• Výměnný designový rám a výběr 

atraktivních motivů dvířek

Ať bude rozvodnice na chodbě, v technické 
místnosti, nebo uvnitř bytu, může být 
dokonalá nejen výbavou, ale i na pohled.

— 
První rozvodnice,  
která se líbí všem
UK600



—
ABB s.r.o.
Elektrotechnika
Resslova 3
Jablonec nad Nisou
466 02 
Kontaktní centrum
Tel.: 800 312 222
epj.jablonec@cz.abb.com

abb.cz/nizke-napeti

Navrhli jsme rozvodnice, které plně 
souzní s interiérem podle vašeho 
přání a vkusu. Může být vidět.  
Ale tak, že nikdo nepozná, že je to 
rozvodnice. Jak jsme to dokázali? 
Designovými dvířky.

—
Provedení designových dvířek

Obraz anebo zrcadlo? Že máte raději dřevo ...
Umíme překvapit tam, kde to nečekáte!
6 variant provedení dvířek rozvodnic UK600  
dává prakticky nekonečné možnosti řešení,  
protože fantazii se meze nekladou. 

Zrcadlo Nerezová ocel

Magnetická tabule, 
světlé dřevo

LED panel a vlastní 
motiv obrazu

Plstěná nástěnka

Vlastní motiv obrazu 
(rám pro obraz)

Úplný kryt a špičkové vlastnosti
UK600 = multimedia – prostor – propojení

Inteligentní 
připojení

Prostor +200 % Variabilita Úspora času Design


